
지출예산서(하수도과)

[ 하수도과 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(714)관거비 목:(101)인건비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 57,117,698 55,967,698 1,150,000

700 사업비용 37,655,135 36,964,635 690,500

710 영업비용 37,473,620 36,796,835 676,785

7 714 관거비 15,416,165 15,346,165 70,000

7 100 인건비 946,051 876,051 70,000

7 101 인건비 746,051 676,051 70,000

7 03 무기계약근로자보수 731,740 661,740 70,000

○ 인건비 경정 731,740,000원- 기정 661,740,000원 = 70,000

7 715 펌프장비 469,549 449,549 20,000

7 200 물건비 469,549 449,549 20,000

7 201 일반운영비 92,389 72,389 20,000

7 02 공공운영비 67,160 47,160 20,000

○ 함열남당 외 76개소중계펌프장 원격제어감시 시스템 통신 요금

경정 66,200,000원 - 기정 46,200,000원 = 20,000

7 716 처리장비 17,953,875 17,368,875 585,000

7 200 물건비 2,117,597 2,092,597 25,000

7 201 일반운영비 1,209,701 1,184,701 25,000

7 01 사무관리비 1,164,819 1,139,819 25,000

○ 하수도 사용료 부과를 위한세대조사 용역(관로사용여부)

경정 25,000,000원 - 기정 0원 = 25,000

7 300 경상이전 15,810,339 15,250,339 560,000

7 307 민간이전 15,810,339 15,250,339 560,000

7 05 민간위탁금 15,810,339 15,250,339 560,000

○ 익산,함열,북부,금마하수처리장 운영비(BTO)

경정 14,984,000,000원 - 기정 1,202,000,000원×12월 = 560,000

경정 도비) 590,000천원 시비) 14,394,000천원

기정 도비) 590,000천원 시비) 13,834,000천원

7 751 일반관리비 3,634,031 3,632,246 1,785

7 200 물건비 353,256 366,971 △13,715

7 201 일반운영비 215,251 221,526 △6,275

7 01 사무관리비 135,917 142,192 △6,275

○프린터토너및 드럼 구입

경정 110,000원×7대×3회 - 기정 110,000원×7대×7회 = △3,080

○하수도사용료및지하수이용부담금 고지서OCR용지구입

경정 55,000원×5상자×6회 - 기정 55,000원×5상자×12월 = △1,650

○복사용지 구입 △ 1,545

ｏ A4

경정 19,800원×13상자×6회 - 기정 19,800원×13상자×12월 = △1,545



[ 하수도과 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(751)일반관리비 목:(202)여비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

7 202 여비 69,889 77,329 △7,440

7 01 국내여비 69,889 77,329 △7,440

○지하수 사용료 계량기 조사추진여비

경정 0원 - 기정 20,000원×1명×10일×12월 = △2,400

○공공폐수처리시설 업무추진여비 △ 5,040

ｏ제3산단

경정 20,000원×3명×7일×12월 - 기정 20,000원×5명×7일×12월 = △3,360

ｏ국가식품클러스터 경정 0원 - 기정 20,000원×2명×7일×6월 = △ 1,680

7 300 경상이전 948,016 932,516 15,500

7 317 공기업특별회계간부담금 521,832 506,332 15,500

○ 하수도사용료징수위탁 521,832 506,332 15,500

경정 521,832,000원 - 기정 506,332,000원 = 15,500

800 예비비 178,715 165,000 13,715

8 801 예비비 178,715 165,000 13,715

8 801 예비비 178,715 165,000 13,715

○ 수익적지출예비비 경정 178,715,000원 - 기정 165,000,000원 = 13,715 178,715 165,000 13,715



[ 하수도과 ]

관:(200)자본적지출 항:(230)유형자산취득 세항:(234)구축물 목:(401)시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

200 자본적지출 19,462,563 19,003,063 459,500

230 유형자산취득 15,614,720 15,394,720 220,000

2 234 구축물 15,103,870 14,883,870 220,000

2 401 시설비및부대비 15,103,870 14,883,870 220,000

2 01 시설비 14,944,009 14,724,009 220,000

○ 국가산업단지노후하수관로정비사업 실시설계용역

경정 220,000,000원 - 기정 0원 = 220,000

290 기타자본적지출 1,196,874 1,154,874 42,000

2 291 정부보조금 반환 1,196,874 1,154,874 42,000

2 751 반환금 1,196,874 1,154,874 42,000

2 02 시·도비보조금반환금 91,731 49,731 42,000

○ 오산문화마을하수관거 정비사업 도비보조금 정산 잔액반납

경정 42,000,000원 - 기정 0원 = 42,000

800 예비비 1,573,269 1,375,769 197,500

8 801 예비비 1,573,269 1,375,769 197,500

8 801 예비비 1,573,269 1,375,769 197,500

○ 자본적지출예비비(재난 대비 등) 1,573,269 1,375,769 197,500

경정 1,573,269,000원 - 기정 1,375,769,000원 = 197,500


